全ト協発第 129 号（経）
令 和 ７ 年 ８ 月 ６ 日

都道府県トラック協会
  会  長 殿

                                      公益社団法人全日本トラック協会
                              会 長 寺岡 洋一

 （公印省略）

流通経済大学＜２０２６年度＞

総合型選抜エントリー型（各種団体推薦）制度について（全ト協推薦枠）

  平素は、当協会の事業運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、物流関係の教育・研究に力を入れている流通経済大学（本部：茨城県龍ヶ崎

市）では、２０２６年度（令和８年度）入学試験においても、全ト協からの推薦を実

施することとなりました。
  ２０２６年度推薦入試は、「総合型選抜エントリー型」方式にて行われます。
  詳細につきましては、別添をご参照いただき、貴協会会員事業者の皆様への周知を

お願い致しますとともに、受験希望者からの申請がございましたら、別紙受験申請書

を貴協会より全ト協・経営改善事業部までお送り下さるよう併せてお願い申し上げま

す。

【入試（試験）についてのお問い合わせ】
○流通経済大学
 ・新松戸キャンパス入試センター（TEL：047-340-0293 FAX：047-340-0295）
   〒270-8555 千葉県松戸市新松戸３－２－１

・龍ケ崎キャンパス入試センター（TEL：0297-60-1156  FAX：0297-64-9060）
  〒301-8555 茨城県龍ケ崎市１２０

【推薦枠についてのお問い合わせ】
○（公社）全日本トラック協会 経営改善事業部 TEL：03‐3354‐1056

※本件については、全ト協 HP にも掲載しますので、併せてご参照願います。